
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 19 de Julho de 2022.Bom Jesus

PORTARIA N° DV 00036/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00036/2022, que objetiva: Contratação
de empresa para execução do serviço de arruamento com drenagem de meio fio pré-moldado e manilhas
de 400mm da rua de acesso ao terreno para construção de Creche pra 100 alunos, padrão governo
da Paraíba; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de:

-TA FRANCA SERVIÇOS.

24.964.064/0001-70

Valor: R$ 14.434,69

Publique-se e cumpra-se.


